
~ 
inderpe~·CJ~ncia 

SECRETARÍA MUNICIPAL 

SE MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 2969 DE FECHA 05 DE JUNIO DE 
2018, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 H JUL 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 7 3 7 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
623 de Administrador Municipal (S) de fecha 18 de julio de 20 18; Memorándum No 364 
de Directora (S) de Administración y Finanzas, de fecha 18 de julio de 2018; Copia del 
Decreto Alcaldicio Exento No 2969, de fecha 06 de junio de 2018, que autorizó la 
devolución de dinero; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFiCASE, el Decreto Alcaldicio Exento No 2969 
de fecha 06 de junio de 2018, que ~utorizó la devolució.n de dinero, por un monto de 
$36.011, sólo respecto de la individualización de la persona, cuyo nombre correcto es 
doña Alicia Rosa Delia Porta Villacorta. 

2.- Los demás contenidos del Decreto Alcaldicio 
Exento No 2969 de fecha 06 de junio de 2018, que no fueron modificados por el 
presente decreto, se mantienen inalterables. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNS/asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Mb nicipal - Dirección de 
Control - Dirección Administración y Finanzas - Dpto. Contabilidad - Interesado - Oficina de 

artes. f · · 
200718 


